



**ZPORR**  
Zintegrowany Program  
Operacyjny  
Rozwoju Regionalnego



Wrocław, dnia *28.02.2006*

Departament Rozwoju Regionalnego  
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

DG/ 218 /DGF-MB/0281/15 79/06

Szanowni Państwo  
Prezydenci, Burmistrzowie i Wójtowie  
w woj. dolnośląskiego –  
potencjalni beneficjenci ZPORR

**Dotyczy: rozpoczęcia naboru wniosków do Działania 1.2. ZPORR o dofinansowanie projektów z zakresu gospodarki odpadami.**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego rozpoczął przyjmowanie wniosków o dofinansowanie w ramach Działania 1.2. „Infrastruktura ochrony środowiska” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Z uwagi na ograniczoną kwotę środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR), która pozostała do rozdysponowania w ramach Działania 1.2. ZPORR (ok. 15,6mln zł), Zarząd Województwa Dolnośląskiego podjął decyzję, aby w bieżącym roku ograniczyć nabór projektów tylko do **inwestycji z zakresu gospodarki odpadami**. Wsparcie z EFRR pozwoli beneficjentom wdrożyć znowelizowane przepisy z tej dziedziny ochrony środowiska.

Dokumentację aplikacyjną spełniającą wymogi formalne (trzy egzemplarze formularza wniosku aplikacyjnego wraz z kompletem załączników i wersją elektroniczną wniosku) należy dostarczyć do Urzędu Marszałkowego (Wyb. Słowackiego 12-14; 50-411 Wrocław, pokój nr 300) **do dnia 3 kwietnia br. do godziny 13.00.**

W załączeniu przesyłam treść ogłoszenia o naborze, jak również wyciąg z Uzupełnienia ZPORR zawierający najistotniejsze informacje nt. możliwości dofinansowania projektów z zakresu gospodarki odpadami w ramach Działania 1.2 ZPORR. Pragnę zwrócić Państwa uwagę w szczególności na konieczność spełnienia przez projekt formalnego **wymogu całkowitej wartości inwestycji, która powinna wynosić min. 4mln zł**. Szczegółowe wytyczne w zakresie przygotowania wniosku znajdują się na stronie internetowej [www.zporr.dolnyslask.pl](http://www.zporr.dolnyslask.pl) w folderze „Dokumentacja konkursowa”.

W celu przybliżenia zasad naboru wniosków, zapraszam Państwa na organizowane przez Urząd Marszałkowski **szkolenie w dniu 6 marca br.** (w załączeniu program). Zgłoszenie udziału w tym spotkaniu należy potwierdzić za pośrednictwem strony [www.zporr.dolnyslask.pl](http://www.zporr.dolnyslask.pl) (w folderze „Informacja i promocja”). Liczba miejsc jest ograniczona, dlatego o przyjęciu na szkolenie decydować będzie kolejność zgłoszeń.

p.o. Dyrektora Departamentu  
Rozwoju Regionalnego

Mieczysław Ciurla

Załączniki:

1. Ogłoszenie o naborze wniosków do Działania 1.2. ZPORR.
2. Program szkolenia dla potencjalnych projektodawców (6 marca br.)
3. Wyciąg z Uzupełnienia ZPORR zawierający najistotniejsze informacje nt. możliwości dofinansowania projektów z zakresu gospodarki odpadami w ramach Działania 1.2 ZPORR.